第１号様式（第３条関係）
令和　年度　津市商店街等新店舗誘致奨励金　交付申請書
年　　月　　日
　（宛先）津市長
（〒　　　　　　　　　）
所在地
申請者　団体名
電話

[bookmark: _GoBack]　令和　年度において新店舗誘致事業（　年度目）を実施したいので、津市補助金等交付規則第３条の規定により、津市商店街等新店舗誘致奨励金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の目的及び効果

３　関係書類
　⑴　事業者が記載した誓約書
　⑵　事業者の市税の納税証明書
　⑶　不動産登記事項証明書（登記事項要約書を含む）又は固定資産税課税台帳の写し
　⑷　事業者と空き店舗等の所有者の間で締結された賃貸借契約書又は売買契約書の写し

令和　年度　新店舗誘致事業（　年目）の事業計画概要及び収支予算書

	事　　業　　計　　 画　　概　　要
	事業者
	住 　所

	氏 　名

	店 　　舗
	所在地

	名 　称

	開店日

	業 種

	営業日

	休業日

	営業時間

	商店街等への効果

	収入の部
	支出の部

	項目及び内容
	金額
	市費充当額
	項目及び内容
	金額
	市費充当額

	円
	円

	円
	円

	合計

	合計